



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
000015	BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	0,980	1,96
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	1,000	2,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	1,050	2,10
	VALORES MÉDIOS :		1,010	2,02
000018	CLIPS 2/0			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	4,0000	3,690	14,76
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	4,0000	3,890	15,56
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	4,0000	3,750	15,00
	VALORES MÉDIOS :		3,777	15,11
000019	CLIPS 4/0			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	4,0000	4,390	17,56
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	4,0000	4,590	18,36
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	4,0000	4,590	18,36
	VALORES MÉDIOS :		4,523	18,09
000020	CLIPS 6/0			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	4,0000	5,990	23,96
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	4,0000	6,400	25,60
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	4,0000	6,150	24,60
	VALORES MÉDIOS :		6,180	24,72
000021	CLIPS 8/0			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	5,150	10,30
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	5,300	10,60
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	5,500	11,00
	VALORES MÉDIOS :		5,317	10,63
000022	COLA ISOPOR 90GR			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	6,490	12,98
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	6,550	13,10
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	6,950	13,90
	VALORES MÉDIOS :		6,663	13,33
000025	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA/AZUL			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	120,0000	0,950	114,00
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	120,0000	0,990	118,80
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	120,0000	1,000	120,00
	VALORES MÉDIOS :		0,980	117,60
000028	COLA LIQUIDA BRANCA 90 G			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	1,0000	2,990	2,99
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	1,0000	3,100	3,10
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	1,0000	3,150	3,15
	VALORES MÉDIOS :		3,080	3,08
030537	CAIXA ARQUIVO POLIONDA 360x250x125mm			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	10,0000	8,850	88,50
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	10,0000	8,990	89,90
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	10,0000	9,050	90,50
	VALORES MÉDIOS :		8,963	89,63



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
040682	GRAMPO P/PASTA TRILHO 80MM C/50 UNID			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	1,0000	24,990	24,99
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	1,0000	25,000	25,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	1,0000	26,300	26,30
	VALORES MÉDIOS :		25,430	25,43
000041	ENVELOPE SACO AMARELO TAM OFÍCIO			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	250,0000	0,690	172,50
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	250,0000	0,750	187,50
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	250,0000	0,850	212,50
	VALORES MÉDIOS :		0,763	190,75
000040	ENVELOPE SACO BRANCO TAM OFÍCIO			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	33,0000	0,690	22,77
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	33,0000	0,750	24,75
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	33,0000	0,850	28,05
	VALORES MÉDIOS :		0,763	25,18
000042	ENVELOPES SACO 34 TAM 240X340MM			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	206,0000	0,990	203,94
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	206,0000	1,000	206,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	206,0000	1,050	216,30
	VALORES MÉDIOS :		1,013	208,68
030458	FITA ADESIVA TRANSPARENTE			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	4,0000	5,490	21,96
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	4,0000	5,570	22,28
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	4,0000	5,990	23,96
	VALORES MÉDIOS :		5,683	22,73
030532	GRAMPOS GALVANIZADO 26/6			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	4,0000	6,990	27,96
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	4,0000	7,050	28,20
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	4,0000	7,150	28,60
	VALORES MÉDIOS :		7,063	28,25
000054	MOLHA DEDO			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	4,0000	4,490	17,96
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	4,0000	4,590	18,36
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	4,0000	4,990	19,96
	VALORES MÉDIOS :		4,690	18,76
040684	PILHA ALKALINE AA C/ 2 UNID			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	14,0000	7,990	111,86
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	14,0000	8,050	112,70
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	14,0000	8,590	120,26
	VALORES MÉDIOS :		8,210	114,94
040685	PILHA ALKALINE AAA2 PLAITO C/2 UNID			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	14,0000	8,990	125,86
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	14,0000	9,050	126,70
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	14,0000	9,150	128,10
	VALORES MÉDIOS :		9,063	126,88



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
000061	PAPEL A4 TAMANHO OFICIO			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	34,0000	29,990	1.019,66
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	34,0000	30,150	1.025,10
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	34,0000	30,150	1.025,10
	VALORES MÉDIOS :		30,097	1.023,30
000062	PAPEL A4 - PESO 40			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	9,990	19,98
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	11,000	22,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	11,200	22,40
	VALORES MÉDIOS :		10,730	21,46
000063	PAPEL A4 - PESO 60			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	6,0000	14,990	89,94
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	6,0000	17,000	102,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	6,0000	17,100	102,60
	VALORES MÉDIOS :		16,363	98,18
040687	BLOCO DE ANOTAÇÃO ADESIVOS POST-IT			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	15,0000	8,990	134,85
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	15,0000	10,000	150,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	15,0000	10,150	152,25
	VALORES MÉDIOS :		9,713	145,70
000068	PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO ESTREITO			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	5,0000	17,990	89,95
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	5,0000	18,050	90,25
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	5,0000	18,150	90,75
	VALORES MÉDIOS :		18,063	90,32
000069	PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO LARGO			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	5,0000	19,990	99,95
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	5,0000	20,000	100,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	5,0000	20,500	102,50
	VALORES MÉDIOS :		20,163	100,82
000073	TINTA PARA ALMOFADA			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	17,990	35,98
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	18,000	36,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	18,990	37,98
	VALORES MÉDIOS :		18,327	36,65
000014	BASTÃO PARA COLA QUENTE			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	0,990	1,98
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	1,000	2,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	1,050	2,10
	VALORES MÉDIOS :		1,013	2,03



PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	VL. Unitário	VL.Total
SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME				
000015 BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA		2,0000	0,980	1,96
000018 CLIPS 2/0		4,0000	3,690	14,76
000019 CLIPS 4/0		4,0000	4,390	17,56
000020 CLIPS 6/0		4,0000	5,990	23,96
000021 CLIPS 8/0		2,0000	5,150	10,30
000022 COLA ISOPOR 90GR		2,0000	6,490	12,98
000025 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA/AZUL		120,0000	0,950	114,00
000028 COLA LIQUIDA BRANCA 90 G		1,0000	2,990	2,99
030537 CAIXA ARQUIVO POLIONDA 360x250x125mm		10,0000	8,850	88,50
040682 GRAMPO P/PASTA TRILHO 80MM C/50 UNID		1,0000	24,990	24,99
000041 ENVELOPE SACO AMARELO TAM OFÍCIO		250,0000	0,690	172,50
000040 ENVELOPE SACO BRANCO TAM OFÍCIO		33,0000	0,690	22,77
000042 ENVELOPES SACO 34 TAM 240X340MM		206,0000	0,990	203,94
030458 FITA ADESIVA TRANSPARENTE		4,0000	5,490	21,96
030532 GRAMPOS GALVANIZADO 26/6		4,0000	6,990	27,96
000054 MOLHA DEDO		4,0000	4,490	17,96
040684 PILHA ALKALINE AA C/ 2 UNID		14,0000	7,990	111,86
040685 PILHA ALKALINE AAA2 PLAITO C/2 UNID		14,0000	8,990	125,86
000061 PAPEL A4 TAMANHO OFICIO		34,0000	29,990	1.019,66
000062 PAPEL A4 - PESO 40		2,0000	9,990	19,98
000063 PAPEL A4 - PESO 60		6,0000	14,990	89,94
040687 BLOCO DE ANOTAÇÃO ADESIVOS POST-IT		15,0000	8,990	134,85
000068 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO ESTREITO		5,0000	17,990	89,95
000069 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO LARGO		5,0000	19,990	99,95
000073 TINTA PARA ALMOFADA		2,0000	17,990	35,98
000014 BASTÃO PARA COLA QUENTE		2,0000	0,990	1,98
Total do(s) item(ns)...				2.509,10
Total Geral				2.509,10



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250207002 - Preço Médio por Item

Pag.: 0005

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
000015 BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA		2,0000	1,010	2,02
000018 CLIPS 2/0		4,0000	3,777	15,11
000019 CLIPS 4/0		4,0000	4,523	18,09
000020 CLIPS 6/0		4,0000	6,180	24,72
000021 CLIPS 8/0		2,0000	5,317	10,63
000022 COLA ISOPOR 90GR		2,0000	6,663	13,33
000025 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA/AZUL		120,0000	0,980	117,60
000028 COLA LIQUIDA BRANCA 90 G		1,0000	3,080	3,08
030537 CAIXA ARQUIVO POLIONDA 360x250x125mm		10,0000	8,963	89,63
040682 GRAMPO P/PASTA TRILHO 80MM C/50 UNID		1,0000	25,430	25,43
000041 ENVELOPE SACO AMARELO TAM OFÍCIO		250,0000	0,763	190,75
000040 ENVELOPE SACO BRANCO TAM OFÍCIO		33,0000	0,763	25,18
000042 ENVELOPES SACO 34 TAM 240x340MM		206,0000	1,013	208,68
030458 FITA ADESIVA TRANSPARENTE		4,0000	5,683	22,73
030532 GRAMPOS GALVANIZADO 26/6		4,0000	7,063	28,25
000054 MOLHA DEDO		4,0000	4,690	18,76
040684 PILHA ALKALINE AA C/ 2 UNID		14,0000	8,210	114,94
040685 PILHA ALKALINE AAAZ PLAITO C/2 UNID		14,0000	9,063	126,88
000061 PAPEL A4 TAMANHO OFICIO		34,0000	30,097	1.023,30
000062 PAPEL A4 - PESO 40		2,0000	10,730	21,46
000063 PAPEL A4 - PESO 60		6,0000	16,363	98,18
040687 BLOCO DE ANOTAÇÃO ADESIVOS POST-IT		15,0000	9,713	145,70
000068 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO ESTREITO		5,0000	18,063	90,32
000069 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO LARGO		5,0000	20,163	100,82
000073 TINTA PARA ALMOFADA		2,0000	18,327	36,65
000014 BASTÃO PARA COLA QUENTE		2,0000	1,013	2,03
Total Geral				2.574,25



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250207002 - Preço Médio por Dotação

Pag.: 0006

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Dotação : 01.01 - 2.001 - Manut.das Atividades da Câmara Municipal				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17 Fonte: 15000000000 - Recursos não vinculados de impostos				
000015 BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA		2,0000	1,010	2,02
000018 CLIPS 2/0		4,0000	3,777	15,11
000019 CLIPS 4/0		4,0000	4,523	18,09
000020 CLIPS 6/0		4,0000	6,180	24,72
000021 CLIPS 8/0		2,0000	5,317	10,63
000022 COLA ISOPOR 90GR		2,0000	6,663	13,33
000025 CANETA ESFEROGR-FICA PRETA/AZUL		120,0000	0,980	117,60
000028 COLA LIQUIDA BRANCA 90 G		1,0000	3,080	3,08
030537 CATXA ARQUIVO POLIONDA 360x250x125mm		10,0000	8,963	89,63
040682 GRAMPO P/PASTA TRILHO 80MM C/50 UNID		1,0000	25,430	25,43
000041 ENVELOPE SACO AMARELO TAM OF-CIO		250,0000	0,763	190,75
000040 ENVELOPE SACO BRANCO TAM OF-CIO		33,0000	0,763	25,18
000042 ENVELOPES SACO 34 TAM 240X340MM		206,0000	1,013	208,68
030458 FITA ADESIVA TRANSPARENTE		4,0000	5,683	22,73
030532 GRAMPOS GALVANIZADO 26/6		4,0000	7,063	28,25
000054 MOLHA DEDO		4,0000	4,690	18,76
040684 PILHA ALKALINE AA C/ 2 UNID		14,0000	8,210	114,94
040685 PILHA ALKALINE AAA2 PLAITO C/2 UNID		14,0000	9,063	126,88
000061 PAPEL A4 TAMANHO OFICIO		34,0000	30,097	1.023,30
000062 PAPEL A4 - PESO 40		2,0000	10,730	21,46
000063 PAPEL A4 - PESO 60		6,0000	16,363	98,18
040687 BLOCO DE ANOTA+O ADESIVOS POST-IT		15,0000	9,713	145,70
000068 PASTA DE A-Z TAM OF-CIO - LOMBO ESTREITO		5,0000	18,063	90,32
000069 PASTA DE A-Z TAM OF-CIO - LOMBO LARGO		5,0000	20,163	100,82
000073 TINTA PARA ALMOFADA		2,0000	18,327	36,65
000014 BAST+O PARA COLA QUENTE		2,0000	1,013	2,03
Total da Dotação.....:				2.574,25
Total Geral				2.574,25